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トピックス 

●非汎用圧縮機の受注好調
当社は、スクリュ、レシプロ、ターボの各種非汎用圧縮機を製造・販売する世界

でも数少ない ーカーです。 した。今

後も、注力分野を中心に受注拡

大活動を展開し、高収益確保を

目指していきます。

高圧スクリュ圧縮機
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連結貸借対照表の要旨（平成１６年９月３０日現在）

（資 産 の 部）
百万円

（1,885,資 惚

465

△ 1,498
1,216,955
980,350
300,285
431,781 
248,282
13,853
222,752
115,668
116,950
△ 9,866

1,885,120 1,885289,500
326,137
121,615
（34,866）
34,866

（340,533）
218,163

資 本 剰 余 金 67,975
利 益 剰 余 金
土地再評価差額金
その他有価証券評価差額金

45,996
966

為替換算調整勘定
18,091

自 己 株 式
△ 9,246
△ 1,412

金　　額

売 上 高

売 上 原 価

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

経 常 利 益

特 別 利 益

特 別 損 失

税金等調整前中間純利益

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

少 数 株 主 利 益

中 間 純 利 益

684,743
549,563
67,782
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不動産関連事業１ ０社：コベルコ開発（株）他

電子材料･その他の事業 ２６社：（株）コベルコ科研、神鋼 稀（株）

∞ ブ ）

847

451

156

5円28銭
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4

△ 1,282
991,212
646,710

267,152
202,723

176,833
10,556
333,946
135,536
212,93521�,723 △ 【 ,536

1

,

3

5

4

,

4

7

9

△ 146
1,354,479

科　　　目 科　　　目金　　額
百万円

（1,

（金額は百万円未満の端数を切り捨てております。）

売 上 高

売 上 原 価

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

経 常 利 益

特 別 利 益

特 別 損 失

税 引 前 中 間 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

中 間 純 利 益

前 期 繰 越 利 益

中 間 未 処 分 利 益

426,879
353,938
32,521
40,418
26,363
41,234
25,547
13,026
18,965
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,544
3,470

平成 
１５／上 

平成 
１５／下 

平成 
１６／上 
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監査役（非常勤）

師 田 　 卓

監査役（非常勤）

金 子 崇 輔

（注）※印は、鉄鋼部門長および各カンパニーのプレジデントであります。

取締役会長（代表取締役）

環
取締爺悶長（代表取締役）

取締役副社長（代表取締役）

浅 岡 　 徹
常務取締役

松 谷 高 志

常務執行役員

平 野 重 蔵
執行役員

吉 田 達 樹
執行役員

中 西 　 均

執行役員

川 田 　 豊

※

専務取締役

小 谷 重 遠
専務執行役員

青 木 克 規

常務執行役員

重 河 和 夫
執行役員

毛 利 修 三

不動産カンパニー
専務取締役

丹 野 宜 弘※



会社の概要
（平成１


